
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

.Ш ОЯёСЫ .g  №. -/j)g
Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 (ред. от 
20.04.2018) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры», Правил приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования (программы бакалавриата, 
специалитета, магистратуры) на 2018-2019 учебный год в федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», 
решения приемной комиссии (протокол от 29.08.2018 № 24) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс очной формы обучения по 
программам бакалавриата с нормативным сроком обучения 4 года абитуриентов - 
граждан иностранных государств, успешно прошедших вступительные испытания и 
подавших согласие на зачисление, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет иностранных языков 
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Иностранный язык (английский)
1. Наркулыева Джерен 152
2. Бабаджанова Махрибан 143
3. Комекова Гульджемал 143
4. Реджепова Бягуль 136
5. Сейлиева Айгуль 136
6. Комекова Айпери 135
7. Тоймурадова Динара 132
8. Бабаева Джемал 131

Факультет психологии и дефектологии 
Направление подготовки 37.03.01 Психология

1. Базарова Дилфуза 131

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009418)



Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
профиль Психология в образовании и социальной сфере

1. Нуратов Бегли 118
Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

профиль Психология и педагогика инклюзивного образования 
1.0разовЮ суп 121

Физико-математический факультет 
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент 

профиль Менеджмент организации
1. Новрузов Сохбетджан 123
2. Хайру лл аева Г у нча 121
3. Овезова Гулширин 115
4. Атаев Гурбангелди 113
5. Аманов Гурбанмырат 111
6. Джумаев Мейлис 109
7. Юлдашев Умрбек 108
8. Яшузаков Мекан 108
9. Бахтыяров Орал 107
10. Душемов Шатлык 107
11. Язгулыев Мекан 107
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе М.П. Миронову.

И.о. ректора В. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009418)


